
UCHWAŁA NR XLI/349/2024 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały NR XL/347/2024 RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 
z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit "b" i lit. "i" ustawy z dnia 05.01.2023 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Finansów, 
Inwestycji i Rozwoju z dnia 1 października 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 83 ze zm.)Rada Gminy 
Janowiec Kościelny uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XL/347/2024 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 17 stycznia 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.    
  

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Marianna  Malinowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC1D8E1-C066-4CC8-A8D1-F908087D9DE1. Uchwalony Strona 1



 
 

Uzasadnienie do Uchwały 
w sprawie uchylenia Uchwały NR XL/347/2024 RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 
  

Ze względu na wystąpienie błędów w Uchwale nr XL/347/2024 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 
17 stycznia 2024 roku zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec 
Kościelny na lata 2024– 2030  , które nie mogą być poprawione kolejnym aktem prawnym należy uchylić 
w całości Uchwałę nr XL/347/2024 Rady Gminy Janowiec Kościelny. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC1D8E1-C066-4CC8-A8D1-F908087D9DE1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/349/2024 RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-26T13:38:24+0100
	Marianna Malinowska




